

Produktspezifikation

Artikelnr : 14

Bezeichnung : Minibaguette

Verkaufsgewicht: 95g

Zutatenliste:

Weizenmehl, Wasser, Backmittel: [**Weizenmehl**, Speisesalz, **Weizensauerteig** getrocknet, Stabilisator (Guarkemmel), **Weizenkleber**, Traubenzucker, Emulgator (Lecithine), Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure), Enzyme], Hefe

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Kann Spuren von:

Milch, Soja, Eier, Glutenhaltiges Getreide (Gerste, Hafer, Roggen) enthalten

Zusatzstoffe:

Ascorbinsäure (E300)